

ESTADO DE SANTA CATARINA PREFEITURA MUNICIPAL DE BELA VISTA DO TOLDO CNPJ: 01.612.888/0001-86

FONE: (047) 3629 0066 HOME PAGE: www.pmbvt.sc.gov.br E-MAIL: contabil@pmbvt.sc.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

AUDIÊNCIA PÚBLICA

GILBERTO DAMASO DA SILVEIRA, Prefeito Municipal de Bela Vista do Toldo/SC, no uso de suas atribuições e de acordo com o disposto no § 1º do artigo 1º, artigo 48, § 1º e § 4º do artigo 9º da lc 101/2000 – LRF, convoca a população do município de Bela Vista do Toldo a participar de audiência pública para prestação de contas do III quadrimestre e sexto bimestre do exercício de 2012 perante a comissão de orçamento e contas, a ser realizada em 28/02/2013, quinta feira, nas dependências da Câmara Municipal de Bela Vista do Toldo, nesta cidade, com início às 14:00 horas.

Bela Vista do Toldo, 15 de Fevereiro de 2013.

GILBERTO DAMASO DA SILVEIRA

Prefeito Municipal